
Město Příbram - RM - 18.04.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.04.2011
od 11.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Žádost na využívání prostorů v areálu bývalých kasáren Brod
7. Realizace projektu „Bezpečné chování v dopravě“ pro příbramské školy
8. Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram (staženo z programu)
9. Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.11.2009               

do 28.02.2011 (staženo z programu)
10. Roční zpráva za rok 2010 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 

systému města Příbram, plán kontrolní činnosti na rok 2011
11. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na opravu historické cesty
12. Návrh termínů jednání RM a ZM na II. pololetí 2011
13. Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím peněžního daru
14. Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram o souhlas zřizovatele s přijetím peněžního daru
15. AMŠ – souhlas se zhodnocením majetku města
16. AMŠ – souhlas s přijetím finančního daru
17. Informace o přechodném zajištění „Zásahových karet“ (staženo z programu)
18. Žádost o poskytnutí záštity (Sportovní hry DD ČR)
19. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)
20. Rozpočtové změny
21. Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011
22. Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 

zřízených městem Příbram za rok 2010
23. Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a  čerpání rozpočtu    

za rok 2010
24. Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2012, na rok 2013 a na rok 2014
25. Pohledávky města Příbram k 31.12.2010
26. Žádost o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru KORUND PRAHA s.r.o., v objektu 

nám. T. G. Masaryka 1, Příbram I
27. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, ul. Politických vězňů  č. p. 38 o vel. 2+1 obálkovou 

metodou
28. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami VII, ul. Ve Dvoře  č. p. 74 o vel. 2+1 obálkovou metodou 
29. Návrh na zřízení Osadního výboru Kozičín
30. Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s.
31. Odmítnutí pronájmu pozemku p.č. 642 v k.ú. Lazec
32. Návrh na sepsání souhlasného prohlášení – p.č. 1580/2 k.ú. Příbram
33. Žádost  k převzetí pozemků v oblasti Drkolnova darováním do vlastnictví města
34. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN a pojist. skříně v ul. Gen. 

Tesaříka



Město Příbram - RM - 18.04.2011

2

35. Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynovodu v obl. Příbram – obchvat-sever
36. Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram
37. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v ul. Mariánská
38. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozičín
39. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov
40. Návrh na přísedící Okresního soudu v Příbrami
41. Návrh programu 6. zasedání ZM dne 09.05.2011 
42. Určení platu řediteli příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy
43. Různé

R.usn.č.302/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Žádost na využívání prostorů v areálu bývalých kasáren Brod

R.usn.č.303/2011
Rada    I.  s o u h l a s í 

s využíváním prostorů v areálu bývalých kasáren Brod Technickými službami města Příbrami.

II.  u k l á d á
vedoucí Městské realitní kanceláře a řediteli Technických služeb města Příbrami uzavřít dohodu o 
způsobu využívání konkrétních prostorů Technickými službami města Příbrami.

                                                       hl.  pro  6

7) Realizace projektu „Bezpečné chování v dopravě“ pro příbramské školy

R.usn.č.304/2011
Rada    s c h v a l u j e 

finanční příspěvek ve výši 20 000,- Kč pro Rally Příbram klub v AČR na realizaci preventivního 
projektu pro děti „Bezpečné chování v dopravě“.

                                                       hl.  pro  6

8) Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram 

(staženo z programu)

9) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01. 11. 2009                     
do 28. 02. 2011

(staženo z programu)

10) Roční zpráva za rok 2010 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 
systému města Příbram,  plán kontrolní činnosti na rok 2011

R.usn.č.305/2011
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2010 včetně plánu kontrolní činnosti na 
rok 2011. 



Město Příbram - RM - 18.04.2011

3

            II.  u k l á d á 
            předložit uvedený materiál jako informaci ZM.

                                                       hl.  pro  6

11) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na opravu historické cesty

Usn. nebylo přijato.
Rada    I.  s c h v a l u j e 

poskytnutí  peněžitého  daru  ve  výši  15.000,-- Kč  na opravu historické cesty  z lokality                
U  Václava  směrem  na  Pichce  pro  občany  městské čtvrti Příbram II  (dle přiloženého 
seznamu),  formou  darovací  smlouvy.

II.  u k l á d á  
            odboru silničního  hospodářství a investic zajistit splnění schváleného usnesení.

                                                       hl.  pro  0
                                                                                      proti 0
                                                                                      zdrž. 6

Návrh nebyl přijat.

12) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí 2011

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka. 
R.usn.č.306/2011
Rada    I.  s c h v a l u j e 

termíny jednání RM v II. pololetí 2011:
22.08.2011; 05.09.2011; 19.09.2011; 10.10.2011; 24.10.2011; 07.11.2011; 21.11.2011; 
05.12.2011; 26.12.2011.
Rada města bude zasedat od 12.00 hod. 

            II.  d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit termíny zasedání  ZM  v  II. pololetí 2011: 

11.07.2011; 03.10.2011; 19.12.2011.
Zastupitelstvo města bude zasedat od 15.00 hod.  

                                                       hl.  pro  6

13) Žádost ředitelky ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s přijetím peněžního daru

R.usn.č.307/2011
Rada    s o u h l a s í

s tím, aby ředitelka Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 přijala od Britské rady peněžní dar 
v hodnotě 15.000,- Kč na financování aktivit spojených s mezinárodním projektem Britské rady 
Connecting Classrooms, ve kterém je škola zapojena.

                                                       hl.  pro  6

14) Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram o souhlas zřizovatele s přijetím peněžního daru

R.usn.č.308/2011
Rada    s o u h l a s í

s tím, aby ředitel Waldorfské školy Příbram přijal od partnerské školy v Holandsku – VRIJE 
SCHOOL NIJMEGEN peněžní dar v hodnotě 10.738,08 Kč, který bude použit na zakoupení her     
a sportovních potřeb do školní družiny.

                                                       hl.  pro  6

15) Alternativní mateřská škola  – souhlas se zhodnocením majetku města

R.usn.č.309/2011
Rada    s o u h l a s í  



Město Příbram - RM - 18.04.2011

4

jménem města Příbram, jako vlastníka pozemku, se záměrem  ředitelky Alternativní mateřské školy 
v Příbrami zhodnotit majetek města vybudováním ekozahrady, která bude sloužit ke vzdělávacím   
i relaxačním činnostem dětí této školy na části pozemku v KÚ Příbram, parc. č. 4241/14.

                                                       hl.  pro  6

16) Alternativní mateřská škola – souhlas s přijetím finančního daru

R.usn.č.310/2011
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Alternativní mateřské školy se sídlem Školní 143, Příbram VIII přijala finanční 
dar ve výši 125.000,- Kč od společnosti RWE Gas Storage na vybudování ekozahrady.

                                                       hl.  pro  6

17) Informace o přechodném zajištění „Zásahových karet“

(staženo z programu)

18) Žádost o poskytnutí záštity (Sportovní hry DD ČR)

R.usn.č.311/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí záštity starosty města Příbram nad akcí ,,Sportovní hry DD ČR“, konající se ve dnech   
3. - 5.6.2011, pro Dětský domov a školní jídelnu Solenice.

                                                       hl.  pro  6

19) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
R.usn.č.312/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram na uspořádání 3. ročníku fotbalového turnaje "O pohár 
starosty města Příbram" dne 5. 2. 2011 ve výši 10.000,- Kč z kap. 716 - kultura,   z prvku dotace 
sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                       hl.  pro  6

20 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace na činnost odborného lesního hospodáře) o částku 304.962,--Kč a výdajů kapitoly 723 -
OŽP (odborný lesní hospodář - PO) ve stejné výši

R.usn.č.313/2011
Rada    s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace 
na činnost odborného lesního hospodáře) o částku 304.962,--Kč a výdajů kapitoly 723 - OŽP 
(odborný lesní hospodář - PO) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0009 741 - OE 4116 29008 1152
Dotace na činnost odborného lesního 
hospodáře

304 962,00

RP0010 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 304 962,00

                                                       hl.  pro  6

20 b) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 -
OKSIS (provozní příspěvek SZM) ve výši 900 000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o stejnou částku

R.usn.č.314/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM - 18.04.2011

5

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS 
(provozní příspěvek SZM) ve výši 900.000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0012 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -900 000,00

RP0013
716 -

OKSIS
3412 5331 548 Neinvestiční příspěvky 900 000,00

hl.  pro  6

21) Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011

R.usn.č.315/2011
Rada    I. d o p o r u č u j e ZM 

1) vyhlásit 2. výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům domů a bytů na území města 
Příbram pro rok 2011 z FOM.

            2) stanovit následující podmínky výběrového řízení:
a) 2. výběrové řízení proběhne dne 01.06.2011,
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 30.05.2011,
c) obsah žádostí musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3,
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém a 
na webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz.

             II. u k l á d á
ekonomickému odboru předložit Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček 
z fondu FOM v roce 2011 do ZM dne 09.05.2011.

                                                       hl.  pro  6

22) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku  příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2010

R.usn.č.316/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram za rok 2010 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.

                                                       hl.  pro  6

23) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za rok 
2010

R.usn.č.317/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu 
za rok 2010, včetně příloh.

                                                       hl.  pro  6

24) Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2012, na rok 2013 a na rok 2014

R.usn.č.318/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2012, na rok 2013 a na rok 2014.

                                                       hl.  pro  6

25) Pohledávky Města Příbram k 31.12.2010

R.usn.č.319/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM
            vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram ke dni 31.12.2010, a to:



Město Příbram - RM - 18.04.2011

6

pohledávky 33.564.413,50 Kč
příslušenství k dluhu   79.904.086,30 Kč
podrozvahový účet 107.573.201,56 Kč 

                                                       hl.  pro  6

26) Žádost o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru KORUND PRAHA s.r.o., v objektu 
nám.T.G.Masaryka 1, Příbram I

R.usn.č.320/2011
Rada    I.  n e s c h v a l u j e 

žádost o prodloužení doby nájmu v  nebytovém prostoru panu Davidovi Pivoňkovi - KORUND 
Praha, s.r.o.  v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka č.p. 1.

II.  u k l á d á
Městské realitní kanceláři vyhlásit výběrové řízení na pronájem těchto prostor.

                                                       hl.  pro  6

27) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, ul. Politických vězňů  č. p. 38 o vel. 2+1 obálkovou 
metodou

R.usn.č.321/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Politických vězňů  č. p. 38  za cenu 
761.500,- Kč s platbou v hotovosti nebo převodem, v den podpisu kupní smlouvy.

                                                       hl.  pro  6

28) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami VII, ul. Ve Dvoře  č. p. 74 o vel. 2+1 obálkovou metodou

R.usn.č.322/2011
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í

prodej volného bytu o vel. 2+1  v Příbrami VII, ul. Ve Dvoře č. p. 74, č. b. 2 pro:
1)  žadatelku, za cenu 521.000,- Kč s platbou úvěrem, do 2 měsíců od schválení ZM,
2) Krotitele dluhů PB o.s., zastoupenou panem Václavem Němcem za cenu 521.000,- Kč s platbou 
do 30 dnů od vyzvání.

II.   u k l á d á 
Městské realitní kanceláři předložit prodej volného bytu o vel. 2+1  v Příbrami VII, ul. Ve Dvoře       
č. p. 74, č. b. 2 na zasedání ZM.

                                                       hl.  pro  6

29) Návrh na zřízení Osadního výboru Kozičín

R.usn.č.323/2011
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM

1) zřídit Osadní výbor Kozičín
2) určit Osadní výbor Kozičín jako 3-členný
3) určit členy Osadního výboru Kozičín pana Ladislava Kadlece,  pana Josefa Koreckého  a pana 

Pavla Maška, 
4) zvolit pana Ladislava Kadlece, předsedou Osadního výboru Kozičín.

            II.  u k l á d á
            právnímu odboru předložit tento materiál k projednání v Zastupitelstvu města Příbram dne 

9.5.2011.

                                                       hl.  pro  6

30) Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s.

R.usn.č.324/2011
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM



Město Příbram - RM - 18.04.2011

7

delegovat p. Václava Černého jako zástupce města Příbram na nejbližší valnou hromadu 
společnosti THERMO Příbram, a.s., která se má podle § 184a odst. 1 obchodního zákoníku konat 
nejpozději do 30.6.2011.

             II.  u k l á d á 
             právnímu odboru předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu města Příbram dne 9.5.2011.

                                                       hl.  pro  6

31) Odmítnutí pronájmu pozemku p. č. 642 v k. ú. Lazec

R.usn.č.325/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
             předloženou informaci ohledně odmítnutí pronájmu pozemku p. č. 642 v k. ú. Lazec.

                                                       hl.  pro  6

32) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení - p. č. 1580/2 k. ú. Příbram

R.usn.č.326/2011
Rada    I.  d o p o r u č u j e   ZM

schválit sepsání souhlasného prohlášení, ve kterém město prohlásí, že je vlastníkem pozemku     
p.  č. 1580/2 v k. ú. Příbram. 

            II. u k l á d á  
            právnímu odboru předložit tento materiál k projednání v Zastupitelstvu města Příbram dne 

09.05.2011.
                                                       hl.  pro  6

33) Žádost  k převzetí pozemků v oblasti Drkolnova darováním do vlastnictví města

R.usn.č.327/2011
Rada    d o p o r u č u j e ZM 

schválit převzetí pozemků p.č. 4501/93 o výměře 3 m
2
, 4501/94 o výměře 27 m

2
 a 4501/95 o 

výměře 19 m
2
, všechny pozemky v k.ú. Příbram, z osobního vlastnictví, darováním do vlastnictví 

města. 

                                                       hl.  pro  6

34) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN a pojist. skříně v ul. Gen. Tesaříka

R.usn.č.328/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  v k.ú. Příbram. Věcné 
břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 964 ostatní pozemek  za cenu 100,- Kč/bm 
                    pojistková skříň za cenu 500,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  6

35) Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynovodu v obl. Příbram – obchvat-sever

R.usn.č.329/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení VTL plynovodu ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, 
Ústí nad Labem, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude 
oceněno dle "Zásad“ a to:
poz. p.č. 3515/2 a 3521/6 ostatní pozemky za cenu 100,- Kč/bm.



Město Příbram - RM - 18.04.2011

8

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  6

36) Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram

R.usn.č.330/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej části pozemku p.č. 179/30 o výměře cca  6 m
2
, výměra bude upřesněna po 

zaměření, v k.ú. Příbram.
                                                      hl.  pro  6

37) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v ul. Mariánská

R.usn.č.331/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene  uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Březové Hory.  Věcné břemeno 
bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 138  místní komunikace ul. Mariánská
                       uložení do krajnice za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  6

38) Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozičín

R.usn.č.332/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

schválit směnu pozemků p.č. 28/1 o výměře 64 m
2
, p.č. 26 o výměře 848 m

2
 a p.č. 261/4 o výměře 

41 m
2
, všechny pozemky v k.ú. Kozičín, ve vlastnictví města Příbram za pozemek p.č. 261/11 o 

výměře 1 276 m
2  

v k.ú. Kozičín v osobním vlastnictví, bez nároků vyrovnání za rozdílnou výměru.

                                                       hl.  pro  6

39) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov

R.usn.č.333/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve  prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  v k.ú. Březové Hory. Věcné 
břemeno bude oceněno dle "Zásad", a.to:
poz. p.č. 41/15  ostat. pozemek    za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  6

40) Návrh na přísedící Okresního soudu v Příbrami

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
Usn. nebylo přijato.
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

navrhnout p. Lukeše do funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2011-
2014.



Město Příbram - RM - 18.04.2011

9

                                                              hl.  pro  2        
                                                                                     proti 4 
                                                                                    zdrž. 0 

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.334/2011
Rada    d o p o r u č u j e    ZM

navrhnout pí Michaelu Dzamkovou do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami pro funkční 
období 2011-2014.

                                                                               hl.  pro  5 
                                                                                    proti 0
                                                                                   zdrž. 1                                      

41) Návrh programu 6. zasedání ZM dne  09.05.2011

R.usn.č.335/2011
Rada    s o u h l a s í

s návrhem programu 6. zasedání ZM dne  09.05.2011 s tím, že do programu budou zahrnuty           
i další  materiály určené na základě jednání RM.

                                                       hl.  pro  6

42) Určení platu řediteli příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy

R.usn.č.336/2011
Rada    u r č u j e

řediteli Knihovny Jana Drdy Mgr. Pavlovi Kabíčkovi plat ve výši uvedené v příloze s účinností       
od 01.05.2011. 

                                                       hl.  pro  6

43) Různé     

Příbram, dne 19.04.2011      
Zapsala: Iva Černohorská




